
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno č. 12/2008, 
ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno číslo 18/2003

o predaji bytov oprávneným osobám vo vlastníctve Mesta Komárno 

Mestské zastupiteľstvo v Komárne sa podľa § 6 ods. 1 a § 11 pods.1 písm. g) zákona 
SNR číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 
všeobecne záväznom nariadení:

Článok 1

Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno č.18/2003 o predaji bytov oprávneným 
osobám vo vlastníctve Mesta Komárno  sa mení a dopĺňa nasledovne:

1. § 11 znie:
„§ 11

Cena  pozemku  zastavaného  domom  a  priľahlého  pozemku  sa  určuje  v  súlade 
s  § 15 ods.  1 vyhlášky MF SR číslo 465/1991 Zb. o cenách stavieb,  pozemkov,  trvalých 
porastov,  úhradách  za  zriadenie  práva  osobného  užívania  pozemkov  a  náhradách  za 
dočasné užívanie pozemkov vo výške  4,9790 eur / m2.“.

Článok 2
Spoločné a záverečné ustanovenia

(1) Na tomto VZN sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Komárne dňa  20. novembra 2008.

(2) Toto VZN nadobúda účinnosť dňom  1. januára 2009.

Komárno dňa 20. novembra 2008

MUDr. Tibor Bastrnák
       primátor mesta 


